
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817742411 -Dirigenza 0817735926-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.istruzione.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

 

Prot. 1067/C14b 

Del 26/04/2017 

 

All’Albo – Sito web 

 

OGGETTO: D.Lgs 18/04/2016, n. 50 - art. 32, Determina dirigenziale per affidamento servizio 

di vigilanza a mezzo G.P.G. armata periodo 01/06/2017 al 31/05/2018” 

 

   DETERMINA 

  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 

marzo 1997, n° 59; 

VISTO  Il D. Lgs. 50/2016; 

VISTO Il D.I. 1 febbraio 2001, n° 44, Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla 

contabilità”; 

RILEVATA l’esigenza di esperire procedura per l’acquisizione del servizio di vigilanza a mezzo g.p.g. 

armata dell’istituto per il periodo dal 01/06/2017 al 31/05/2018; 

CONSIDERATO Che il valore economico del servizio di vigilanza a mezzo G.P.G. risulta tale che per il suo 

affidamento non necessita di avviso pubblico, ovvero che l’affidamento per la fornitura del 

servizio richiesto è ricompreso nel limite di cui all’art. 36, del D.Lgs 50/2016, e art. 34 del 

D.I. 44/2001; 

CONSIDERATO Che non risultano convenzioni CONSIP attive per il servizio di vigilanza a mezzo G.P.G. 

armata periodo 01/06/2017 al 31/05/2018; 

SENTITO  Il dsga sulla disponibilità economica; 

 

D E T E R M I N A 

1)  DI individuare la ditta cui affidare il servizio in oggetto mediante affidamento diretto a seguito 

indagine di mercato; 

2)   Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Direttore S.G.A. pro-tempore Dott. Soria in 

qualità di Responsabile Unico del procedimento; 

3)  La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo on line e sul sito istituzionale 

della scuola consultabili all’indirizzo ww.istitutocomprensivodesica.gov.it. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sofia Montano 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93) 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/


 


